Ich beantrage die Mitgliedschaft bei K.I.0O.S.K. im Rieselfeld e.V. und unterstiitze damit die soziale und kulturelle Arbeit im
Stadtteil.

kiosk.

im Rieselfeld e V.

Beitrittserklarung

Name, Vorname Geburtsdatum
StraRe PLZ/Ort
Telefon E-Mail-Adresse (fur Einladungen und Mitgliederinfos)

Familienmitglieder (falls Familienmitgliedschaft gewiinscht)

I:l Ich mochte mich aktiv einbringen. K.1.O.S.K. darf mich fir folgende Unterstiitzung/Aktivitat anfragen:

Bitte tragen Sie ein, mit was Sie die Aktivitaten des Vereins unterstiitzen moéchten/kénnen

Jahresbeitrag Der Regelbeitrag fiir Einzelmitglieder betragt € 20,00 und fur Familien € 25,00. Sie kénnen auch einen
héheren Foérder-Beitrag eintragen

Einzelmitgliedschaft Familienmitgliedschaft
Regelbeitrag [] 2000EUR [] 2500EUR
ErmaRigter Beitrag [] 15,00EUR [] 20,00EUR
Férder-Beitrag I:l EUR I:l EUR
Ort, Datum Unterschrift

SEPA Lastschriftmandat K.I.O.S.K. im Rieselfeld e.V., Maria-von-Rudloff-Platz 2, 79111 Freiburg
Glaubiger-ldentifikation DE 382270 0000 3098 79

Mandatsreferenz
(wird von K.I.0.S.K. mitgeteilt)

Ich ermachtige K.1.O.S.K. im Rieselfeld e.V., den jahrlichen Mitgliedsbeitrag von meinem Konto mittels Lastschrift
einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von K.I.O.S.K. im Rieselfeld e.V. auf mein Konto gezogenen
Lastschriften einzuldsen.

Bank Kontoinhaber
DE
IBAN: BIC:

Wir weisen gemaR § 33 Bundesdatenschutzgesetz darauf hin, dass ausschlieflich zum Zwecke der Mitgliederverwaltung und -betreuung folgende Daten
der Mitglieder in automatisierten Dateien gespeichert, verarbeitet und genutzt werden: Namen, Adressen, Telefonnummern, E-Mail-Adresse,
Bankverbindung. Ihre Daten werden von uns nicht weitergegeben. Ich bin mit der Erhebung, Verarbeitung und Nutzung o.g. personenbezogener Daten
durch den Verein zur Mitgliederverwaltung im Wege der elektronischen Datenverarbeitung einverstanden. Mir ist bekannt, dass dem Aufnahmeantrag
ohne dieses Einverstandnis nicht stattgegeben werden kann.

Ort, Datum Unterschrift



	2: 
	1: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: Off
	9: 
	unnamed2: Off
	unnamed0: Off
	unnamed3: Off
	Markierfeld 1: Off
	W#C3#A4hrungsfeld 1: 
	unnamed4: Off
	unnamed1: Off
	W#C3#A4hrungsfeld 2: 
	10: 
	12: 
	14: 
	13: 
	22: 
	21: 
	19: 
	20: 
	18: 
	15: DE
	16: 
	17: 
	23: 


